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VzPu 60         Muži + junioři   
Poř.  Příjmení a jméno          Nar.  Průkaz   Název klubu            Číslo        Položky            Celk.  VT 
  1.  Martinka Michal            86   25370    DUKLA Plzeň            0370   95  97  99  99 100  97   587     I 
  2.  Janeček Aleš               90   30451    Stadion Liberec        0074   99  93  97  99  99  97   584     I 
  3.  Brožek Roman               76   03845    LOYD Jablonec n/N      0055   97  96  98  97  99  96   583     I 
  4.  Veselý Jiří                71   06158    MAGNUM Praha           0021   97  98  96  99  95  95   580     I 
  5.  Claus Roger                77   00000    Chemnitz               0000   98  97  96  99  95  95   580     I 
  6.  Tichý Radek                70   02696    BOHEMIA Poděbrady      0032   96  97  96  96  94  97   576    II 
  7.  Hrdlička Martin            88   32400    Manušice               0200   97  95  94  95  95  96   572    II 
  8.  Dittrich Siegfried         63   00000    PSG Löbau              0000   96  96  97  95  95  93   572    II 
  9.  Zumpe Eugen                59   00000    Bautzen                0000   96  93  97  92  93  97   568    II 
 10.  Videcký Jan                65   01641    COSMANOS               0056   91  95  95  96  94  95   566    II 
 11.  Kremlička Radovan          74   25857    Nové Lesy              0107   95  92  89  96  92  95   559   III 
 12.  Hase Roland                69   04963    Jiříkov                0067   91  90  93  93  96  93   556   III 
 13.  Karel Josef                74   03859    LOYD Jablonec n/N      0055   89  94  91  91  95  93   553   III 
 14.  Michalec Lukáš             87   32602    Přezletice             0190   89  92  93  97  95  86   552   III 
 15.  Kafka Jiří                 67   04960    Jiříkov                0067   91  95  90  92  93  90   551   III 
 16.  Miškovský Jiří             73   01467    Ruprechtice Liberec    0366   92  92  93  90  93  89   549   III 
      Schönfelder Ronny          85   00000    Dresden                0000   91  93  92  92  90  91   549   III 
 18.  Konečný Martin             70   20153    LOYD Jablonec n/N      0055   87  92  93  95  91  90   548   III 
 19.  Klimánek Miroslav          52   03836    LOYD Jablonec n/N      0055   96  93  86  92  91  87   545   III 
 20.  Kučera Zdeněk              61   01718    Manušice               0200   92  84  94  92  91  90   543   III 
 21.  Trenner Hartmut            52   00000    PSG Löbau              0000   88  95  87  91  89  91   541   III 
 22.  Janoušek Petr              66   01464    Ruprechtice Liberec    0366   92  92  93  85  91  87   540   III 
 23.  Šťastný Zdeněk             48   06809    SPORCK Stará Lysá      0437   92  87  89  87  92  91   538   III 
 24.  Hedbávný Petr Ing.         66   03761    Chrastava              0159   87  88  88  95  91  86   535   III 
      Rajnoha Josef              56   08332    Chrastava              0159   87  89  91  88  89  91   535   III 
 26.  Krupička Jiří              66   01702    Ruprechtice Liberec    0366   85  91  90  88  90  90   534       
 27.  Putzmann Heiner            52   00000    PSG Löbau              0000   85  88  90  84  91  94   532   III 
 28.  Bereščák Jan               55   06989    Stráž nad Nisou        0418   87  89  88  91  87  87   529       
 29.  Miškovský Jiří             47   01507    Ruprechtice Liberec    0366   90  85  82  89  88  90   524       
 30.  Freund Jens                65   00000    Chemnitz               0000   88  80  89  93  86  86   522       
 31.  Táborský Josef             38   05821    Ostroměř               0214   84  80  83  85  90  92   514       
 32.  Klinger Petr               66   05855    Chrastava              0159   78  85  85  87  84  91   510       
 33.  Kastl Pavel                43   04957    Jiříkov                0067   84  83  84  90  79  89   509       
 34.  Kunc Tomáš                 79   27071    Projectile             0792   87  85  86  80  84  81   503       
 35.  Hejtmánek Josef            87   22153    LOYD Jablonec n/N      0055   88  82  83  85  82  76   496       
 36.  Valenta Jiří               73   04449    Projectile             0792   78  82  89  81  77  77   484       
 37.  Wrnata Vojtěch             67   00000    Ruprechtice Liberec    0366   80  79  84  69  83  86   481       
 38.  Morávek Vladimír           31   04954    Jiříkov                0067   80  75  81  81  75  83   475       
 39.  Šír Jan                    75   35833    Projectile             0792   80  74  78  75  76  76   459       
 
 VzPu 40         Ženy + Juniorky  
Poř.  Příjmení a jméno          Nar.  Průkaz   Název klubu            Číslo        Položky            Celk.  VT 
  1.  Lauermannová Jana          89   32631    Stadion Liberec        0074  100  98  98  99           395     M 
  2.  Brabcová Aneta             92   31049    Manušice               0200   98  97  98  98           391     M 
  3.  Bartošová Klára            88   35008    Manušice               0200   97  97  94  99           387     I 
  4.  Lachmanová Veronika        86   18028    Brandýs nad Labem      0348   93  97  92  95           377    II 
  5.  Kafková Jiřina             71   03976    Ruprechtice Liberec    0366   94  94  91  97           376    II 
  6.  Frohberg Elke              55   00000    PSSG Dresden           0000   94  92  96  93           375    II 
  7.  Smutná Michaela            83   33649    Ruprechtice Liberec    0366   95  87  93  96           371    II 
  8.  Krell Beate                55   00000    PSSG Dresden           0000   89  90  92  89           360   III 
  9.  Franceová Kateřina         73   34950    Manušice               0200   87  86  92  91           356   III 
 10.  Ache Sarah                 86   00000    Bautzen                0000   86  87  89  88           350   III 
 
 VzPu 40         Dorost           
Poř.  Příjmení a jméno          Nar.  Průkaz   Název klubu            Číslo        Položky            Celk.  VT 
  1.  Vognarová Gabriela         93   33000    Nové Lesy              0107   97  96  95  98           386     I 
  2.  Němcová Aneta              93   31941    Manušice               0200   90  94  96  95           375     I 
  3.  Plecháč Petr               93   35863    Manušice               0200   93  90  91  95           369    II 
  4.  Brindzák Jan               90   33663    Ruprechtice Liberec    0366   92  93  92  90           367    II 
  5.  Rutová Veronika            91   36064    Ruprechtice Liberec    0366   92  92  92  90           366    II 
  6.  Čadek Zdeněk               92   33519    BOHEMIA Poděbrady      0032   87  94  94  89           364    II 
  7.  Josefik Tomáš              91   34131    Stadion Liberec        0074   89  85  89  94           357    II 
  8.  Kyzivát Jakub              92   34516    Manušice               0200   89  89  94  85           357    II 
  9.  Blažek František           92   34647    Ruprechtice Liberec    0366   90  92  87  87           356    II 
 10.  Kugler Lukáš               92   34341    COSMANOS               0056   84  91  85  86           346   III 
 11.  Punčochář Pavel            92   35965    Manušice               0200   84  83  80  73           320       
 12.  Radoňský Petr              91   36068    Manušice               0200   68  82  84  75           309       
 13.  Kafka Matěj                93   34580    Jiříkov                0067   73  60  73  58           264       
 14.  Šimera Pavel               92   34645    Ruprechtice Liberec    0366   63  57  33  49           202       
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 VzPi 60         Muži + Junioři   
Poř.  Příjmení a jméno          Nar.  Průkaz   Název klubu            Číslo        Položky            Celk.  VT 
  1.  Putzmann Mathias           86   00000    PSG L”bau              0000   91  92  96  97  96  96   568     I 
  2.  Arnold Ctibor              75   35066    SKP SEVER Teplice      0657   93  97  96  88  94  93   561    II 
  3.  Klepáček Jan               91   33240    PČR Sokolov            0258   93  94  93  93  94  90   557     I 
  4.  Táborský Ferdinand         42   23849    Manušice               0200   95  93  87  91  93  92   551     I 
  5.  Straník Květoslav ing.     42   14099    Stráž nad Nisou        0418   92  96  88  91  88  95   550     I 
  6.  Boháček Jiří               74   01140    Boletice nad Labem     0019   91  92  97  92  91  86   549    II 
  7.  Fidler Tomáš               88   34943    Boletice nad Labem     0019   87  91  94  92  91  92   547    II 
  8.  Kočí Vratislav             57   05826    Liberec KPK            0772   88  95  88  92  94  90   547    II 
  9.  Metzner Steffen            74   00000    Bautzen                0000   90  90  93  94  89  88   544   III 
 10.  Forman Josef               60   20112    ŠKODA Mladá Boleslav   0205   93  89  87  89  90  95   543   III 
 11.  Hrdlička Aleš              76   10075    Mnichovo Hradiště      0319   90  92  90  87  89  91   539   III 
 12.  Pokorný Luděk              84   29064    Manušice               0200   91  91  90  89  89  88   538   III 
 13.  Ruffer Jaroslav            84   28336    Boletice nad Labem     0019   89  91  89  85  90  91   535   III 
 14.  Itterheim Zdeněk           45   01129    Boletice nad Labem     0019   92  86  90  85  92  89   534    II 
 15.  Pokorný Luděk st.          58   31051    Manušice               0200   88  85  94  89  90  87   533   III 
      Průša Josef                52   06808    SPORCK Stará Lysá      0437   89  82  91  93  86  92   533   III 
 17.  Hejna Rudolf               56   00000    PČR Sokolov            0258   87  87  93  90  86  88   531   III 
 18.  Boháček Zdeněk             47   01138    Boletice nad Labem     0019   89  91  85  87  90  86   528   III 
 19.  Klepáček Josef Mgr.        56   32183    PČR Sokolov            0258   84  85  86  90  93  89   527   III 
 20.  Svoboda Vladimír           54   13763    Manušice               0200   87  83  93  85  89  86   523   III 
      Tesař Vladimír             74   24415    3. uliční Česká Lípa   0003   90  88  92  83  89  81   523   III 
 22.  Balog Pavel                73   28827    Manušice               0200   84  90  86  89  90  83   522   III 
      Hatl Ladislav              45   30667    Dvory                  0037   88  92  83  86  90  83   522   III 
 24.  Tuhý Vít                   88   34475    Boletice nad Labem     0019   83  84  90  87  88  85   517   III 
 25.  Toth Tomáš                 56   13910    "DUEL" Praha           0069   90  86  87  78  87  86   514       
 26.  Procházka Stanislav        34   00878    3. uliční Česká Lípa   0003   86  84  82  86  88  87   513   III 
 27.  Pavlík Martin              78   06255    Mnichovo Hradiště      0319   87  79  89  89  86  81   511       
 28.  Krása Jaroslav             55   17071    SKP SEVER Teplice      0657   85  84  83  89  76  89   506       
 29.  Volf Vladimír              56   06252    Mnichovo Hradiště      0319   72  81  84  89  88  89   503       
 30.  Krupička Jiří              66   01702    Ruprechtice Liberec    0366   72  81  82  78  82  84   479       
 
 VzPi 40         Ženy,Dorost      
Poř.  Příjmení a jméno          Nar.  Průkaz   Název klubu            Číslo        Položky            Celk.  VT 
  1.  Schramm Monique            92   00000    Dresden                0000   86  87  91  89           353       
  2.  Barth Denis                92   00000    Dresden                0000   83  86  90  83           342       
  3.  Nová Marcela               77   32388    Liberec KPK            0772   84  84  80  91           339   III 
  4.  Bureš Jan                  90   35007    Manušice               0200   80  82  90  84           336   III 
  5.  Bielack Mario              92   00000    Dresden                0000   82  85  86  81           334       
  6.  Steffen Marie-Christin     92   00000    Dresden                0000   76  86  82  84           328       
  7.  Jirkovská Lucie            75   36531    Liberec KPK            0772   73  78  75  77           303       
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  VzPu          POŘADÍ VŠECH KATEGORIÍ - PRVNÍCH 40 RAN 
                    POSTUP DO FINÁLE O HORSKÉ KOLO 
 

Poř. Příjmení a jméno         Nar. Název klubu          Položky       Celk. 
««««««««««««««««««««««««««««««««««««««««««««««««««««««««««««««««««««««««««« 
  1. Lauermannová Jana         89 Stadion Liberec      100  98  98  99 395 
  2. Brabcová Aneta            92 Manušice              98  97  98  98 391 
  3. Martinka Michal           86 DUKLA Plzeň           95  97  99  99 390 
  4. Veselý Jiří               71 MAGNUM Praha          97  98  96  99 390 
  5. Claus Roger               77 Chemnitz              98  97  96  99 390 
  6. Janeček Aleš              90 Stadion Liberec       99  93  97  99 388 
  7. Brožek Roman              76 LOYD Jablonec n/N     97  96  98  97 388 
  8. Bartošová Klára           88 Manušice              97  97  94  99 387 
  9. Vognarová Gabriela        93 Nové Lesy             97  96  95  98 386 
 10. Tichý Radek               70 BOHEMIA Poděbrady     96  97  96  96 385 
 11. Dittrich Siegfried        63 PSG Löbau             96  96  97  95 384 
 12. Hrdlička Martin           88 Manušice              97  95  94  95 381 
 13. Zumpe Eugen               59 Bautzen               96  93  97  92 378 
 14. Videcký Jan               65 COSMANOS              91  95  95  96 377 
 15. Lachmanová Veronika       86 Brandýs nad Labem     93  97  92  95 377 
 16. Kafková Jiřina            71 Ruprechtice Liberec   94  94  91  97 376 
 17. Němcová Aneta             93 Manušice              90  94  96  95 375 
 18. Frohberg Elke             55 PSSG Dresden          94  92  96  93 375 
 19. Kremlička Radovan         74 Nové Lesy             95  92  89  96 372 
 20. Michalec Lukáš            87 Přezletice            89  92  93  97 371 
 21. Smutná Michaela           83 Ruprechtice Liberec   95  87  93  96 371 
 22. Plecháč Petr              93 Manušice              93  90  91  95 369 
 23. Schönfelder Ronny         85 Dresden               91  93  92  92 368 
 24. Kafka Jiří                67 Jiříkov               91  95  90  92 368 
 25. Konečný Martin            70 LOYD Jablonec n/N     87  92  93  95 367 
 26. Hase Roland               69 Jiříkov               91  90  93  93 367 
 27. Klimánek Miroslav         52 LOYD Jablonec n/N     96  93  86  92 367 
 28. Miškovský Jiří            73 Ruprechtice Liberec   92  92  93  90 367 
 29. Brindzák Jan              90 Ruprechtice Liberec   92  93  92  90 367 
 30. Rutová Veronika           91 Ruprechtice Liberec   92  92  92  90 366 
 31. Karel Josef               74 LOYD Jablonec n/N     89  94  91  91 365 
 32. Čadek Zdeněk              92 BOHEMIA Poděbrady     87  94  94  89 364 
 33. Kučera Zdeněk             61 Manušice              92  84  94  92 362 
 34. Janoušek Petr             66 Ruprechtice Liberec   92  92  93  85 362 
 35. Trenner Hartmut           52 PSG Löbau             88  95  87  91 361 
 36. Krell Beate               55 PSSG Dresden          89  90  92  89 360 
 37. Hedbávný Petr Ing.        66 Chrastava             87  88  88  95 358 
 38. Josefik Tomáš             91 Stadion Liberec       89  85  89  94 357 
 39. Kyzivát Jakub             92 Manušice              89  89  94  85 357 
 40. Franceová Kateřina        73 Manušice              87  86  92  91 356 
 41. Blažek František          92 Ruprechtice Liberec   90  92  87  87 356 
 42. Bereščák Jan              55 Stráž nad Nisou       87  89  88  91 355 
 43. Rajnoha Josef             56 Chrastava             87  89  91  88 355 
 44. Šťastný Zdeněk            48 SPORCK Stará Lysá     92  87  89  87 355 
 45. Krupička Jiří             66 Ruprechtice Liberec   85  91  90  88 354 
 46. Freund Jens               65 Chemnitz              88  80  89  93 350 
 47. Ache Sarah                86 Bautzen               86  87  89  88 350 
 48. Putzmann Heiner           52 PSG Löbau             85  88  90  84 347 
 49. Miškovský Jiří            47 Ruprechtice Liberec   90  85  82  89 346 
 50. Kugler Lukáš              92 COSMANOS              84  91  85  86 346 
 51. Kastl Pavel               43 Jiříkov               84  83  84  90 341 
 52. Hejtmánek Josef           87 LOYD Jablonec n/N     88  82  83  85 338 
 53. Kunc Tomáš                79 Projectile            87  85  86  80 338 
 54. Klinger Petr              66 Chrastava             78  85  85  87 335 
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 55. Táborský Josef            38 Ostroměř              84  80  83  85 332 
 56. Valenta Jiří              73 Projectile            78  82  89  81 330 
 57. Punčochář Pavel           92 Manušice              84  83  80  73 320 
 58. Morávek Vladimír          31 Jiříkov               80  75  81  81 317 
 59. Wrnata Vojtěch            67 Ruprechtice Liberec   80  79  84  69 312 
 60. Radoňský Petr             91 Manušice              68  82  84  75 309 
 61. Šír Jan                   75 Projectile            80  74  78  75 307 
 62. Kafka Matěj               93 Jiříkov               73  60  73  58 264 
 63. Šimera Pavel              92 Ruprechtice Liberec   63  57  33  49 202 
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  VzPi            POŘADÍ VŠECH KATEGORIÍ - PRVNÍCH 40 RAN 
                      POSTUP DO FINÁLE O HORSKÉ KOLO 
 

Poř. Příjmení a jméno         Nar. Název klubu          Položky       Celk. 
««««««««««««««««««««««««««««««««««««««««««««««««««««««««««««««««««««««««««« 
  1. Putzmann Mathias          86 PSG Löbau             91  92  96  97 376 
  2. Arnold Ctibor             75 SKP SEVER Teplice     93  97  96  88 374 
  3. Klepáček Jan              91 PČR Sokolov           93  94  93  93 373 
  4. Boháček Jiří              74 Boletice nad Labem    91  92  97  92 372 
  5. Metzner Steffen           74 Bautzen               90  90  93  94 367 
  6. Straník Květoslav ing.    42 Stráž nad Nisou       92  96  88  91 367 
  7. Táborský Ferdinand        42 Manušice              95  93  87  91 366 
  8. Fidler Tomáš              88 Boletice nad Labem    87  91  94  92 364 
  9. Kočí Vratislav            57 Liberec KPK           88  95  88  92 363 
 10. Pokorný Luděk             84 Manušice              91  91  90  89 361 
 11. Hrdlička Aleš             76 Mnichovo Hradiště     90  92  90  87 359 
 12. Forman Josef              60 ŠKODA Mladá Boleslav  93  89  87  89 358 
 13. Hejna Rudolf              56 PČR Sokolov           87  87  93  90 357 
 14. Pokorný Luděk st.         58 Manušice              88  85  94  89 356 
 15. Průša Josef               52 SPORCK Stará Lysá     89  82  91  93 355 
 16. Ruffer Jaroslav           84 Boletice nad Labem    89  91  89  85 354 
 17. Schramm Monique           92 Dresden               86  87  91  89 353 
 18. Itterheim Zdeněk          45 Boletice nad Labem    92  86  90  85 353 
 19. Tesař Vladimír            74 3. uliční Česká Lípa  90  88  92  83 353 
 20. Boháček Zdeněk            47 Boletice nad Labem    89  91  85  87 352 
 21. Balog Pavel               73 Manušice              84  90  86  89 349 
 22. Hatl Ladislav             45 Dvory                 88  92  83  86 349 
 23. Svoboda Vladimír          54 Manušice              87  83  93  85 348 
 24. Klepáček Josef Mgr.       56 PČR Sokolov           84  85  86  90 345 
 25. Pavlík Martin             78 Mnichovo Hradiště     87  79  89  89 344 
 26. Tuhý Vít                  88 Boletice nad Labem    83  84  90  87 344 
 27. Barth Denis               92 Dresden               83  86  90  83 342 
 28. Krása Jaroslav            55 SKP SEVER Teplice     85  84  83  89 341 
 29. Toth Tomáš                56 "DUEL" Praha          90  86  87  78 341 
 30. Nová Marcela              77 Liberec KPK           84  84  80  91 339 
 31. Procházka Stanislav       34 3. uliční Česká Lípa  86  84  82  86 338 
 32. Bureš Jan                 90 Manušice              80  82  90  84 336 
 33. Bielack Mario             92 Dresden               82  85  86  81 334 
 34. Steffen Marie-Christin    92 Dresden               76  86  82  84 328 
 35. Volf Vladimír             56 Mnichovo Hradiště     72  81  84  89 326 
 36. Krupička Jiří             66 Ruprechtice Liberec   72  81  82  78 313 
 37. Jirkovská Lucie           75 Liberec KPK           73  78  75  77 303 
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VÝSLEDKY ZÁVĚREČNÉ FINÁLOVÉ STŘELBY  
O HORSKÉ KOLO VzPu 

 

Účast ve finále 
(výběr dle propozic - viz též zdůrazněné položky na předešlé straně výsledkové listiny) 

 

Lauermannová        Brabcová  Martinka Claus  Brožek  Tichý  Zumpe  
Kafková         Kremlička Plecháč Hase  Rutová  Trenner Francová 

 

FINÁLE SYSTÉMEM K.O. - vždy dva střelci s nejhorším zásahem odstupují  
 

Do finále nenastoupili : Kafková Jiřina, Kremlička Radovan 
 

1. rána 
Nejhorší zásah a odstupuje - Zumpe (7,6), Trenner (7,6) 
2. rána 
Nejhorší zásah a odstupuje - Claus (8,3 a Tichý (8,7) 
3. rána 
Nejhorší zásah a odstupuje - Plecháč (8,7) a Hase (9,3) 
 4. rána 
Nejhorší zásah a odstupuje - Brožek (9,1) a Franceová (9,3) 
5. rána 
Nejhorší zásah a odstupuje - Lauermannová (8,8), Rutová (9,0) 
6. rána 
Nejhorší zásah a odstupuje - Martinka (10,0) 
 

Vítězem se stala Brabcová Aneta, Manušice - vítězná rána 10,3! 
 

 
VÝSLEDKY ZÁVĚREČNÉ FINÁLOVÉ STŘELBY  

O HORSKÉ KOLO VzPi 
 

Účast ve finále 
(výběr dle propozic - viz též zdůrazněné položky na předešlé straně výsledkové listiny) 

 

Putzmann Arnold  Klepáček Metzner Táborský Pokorný Hejna 
Ruffer  Tesař  Hatl  Tuhý  Nová  Volf   
 

FINÁLE SYSTÉMEM K.O.  -  vždy dva střelci s nejhorším zásahem odstupují  
 

Do finále nenastoupil : Hatl Ladislav 
 

1. rána 
Nejhorší zásah a odstupuje – Metzner  (7,3), Nová (7,8) 
2. rána 
Nejhorší zásah a odstupuje – Ruffer (7,1) a Tesař (7,6) 
3. rána 
Nejhorší zásah a odstupuje – Volf (0) a Táborský (8,3) 
4. rána 
Nejhorší zásah a odstupuje – Tuhý (7,6) a Klepáček (8,4) 
5. rána 
Nejhorší zásah a odstupuje – Hejný (6,9) a Putzmann (8,7) 
6. rána 
Nejhorší zásah a odstupuje – Pokorný (9,0) 
 

Vítězem se stal Arnold Ctibor, SKP Sever Teplice - vítězná rána 9,9! 
 


